
PŘEJDĚTE K NÁM

Změnu banky zařídíme za Vás. Postaráme se o to, aby Váš nový účet fungoval, jak si budete přát.

Stačí občanský průkaz  
a výpis z účtu

Vašeho zaměstnavatele 
požádáme o zasílání výplaty  
na Váš nový účet

Změnu vyřídíme za Vás, do původní 
banky již nemusíte. I zůstatek na 
účtu bude automaticky převeden

Vše vyřídíme do zákonem 
stanovených 12 pracovních dní

ZDARMA pro stávající  
i nové klienty

Převádíme trvalé příkazy, 
souhlasy s inkasy i SIPO

 Jedná se o standardní postup za účelem zařídit plynulý přechod mezi bankami.  

 O změnu banky s převedením pravidelných plateb, inkas a SIPO stačí požádat ve kterékoliv  
 pobočce Raiffeisenbank.  

 V žádosti si zvolíte termín, kdy převedeme platební operace jako celek nebo pouze částečně.  
 Do původní banky již nemusíte, stačí, když v žádosti zaškrtnete možnost uzavření původního účtu  
 a převedení zůstatku na Váš nový účet u Raiffeisenbank. 

 Pokud ještě nejste našimi klienty, změnu banky lze sjednat přímo při zřizování nového účtu. 

 Pomůžeme Vám u inkasních plateb zajistit informovanost plátců a příjemců (např. mobilní operátoři,    
 dodavatelé elektřiny a plynu). 

Myslíme na všechno, podívejte se, jak to celé funguje:



Společně vyplníme žádost o převedení 
platebního styku.

Zvolíte si datum, kdy převedeme
Váš platební styk k nám.

Do 12 pracovních dnů informujeme 
o změně účtu plátce a příjemce.

Do 10 pracovních dnů nám původní banka  
zašle seznam Vašich pravidelných plateb.

Do 5 pracovních dnů odešleme
žádost do původní banky.

13. pracovní den jsou platby nastavené na novém 
účtu a převádí se zůstatek z původní banky.

Nyní můžete svůj účet naplno využívat. 


